1

合同通用条款及专用条款

合同统一编号：11N00243103120252203

合同各方：

甲方：南京路步行街区管理办公室 乙方：上海欣谊环境卫生服务有限公司

地址：汉口路 300 号 20 楼 地址：上海上海市黄浦区

邮编： 邮编：200001

电话：18930658827 电话：15901811715

传真： 传真：

联系人：张懿红 联系人：龚崟天

乙方开户银行：广发银行上海福州路支行

乙方银行账号：16513505160001176

项目名称：2026 年步行街环卫保洁

南京路步行街区管理办公室 2026 年度步行街环卫保洁项目（第一次续签）

组织形式：线上续签

预算编号：0126-K00005039 0126-00005035

项目编号：310101000251201157704-01297406

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规之规定，本合

同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基础上，经协商一致，同意按

下述条款和条件签署本合同：

1、项目概况

1.1 服务地址：南京路步行街东段（中山东一路—河南中路）和中段（河南中路—西藏中路）路面、西

2

段（西藏中路—黄河路口）人行道、西藏中路地下通道、下沉式广场和五卅广场，以及南京路步行街区管

理办公室指定的范围。

1.2 服务范围/内容概况：总要求按照市委及市府精细化工作要求南步街保洁须达到席地可坐的标准。

完成服务区域范围内道路清扫冲洗，废物箱、公共设施、绿地、花坛保洁，清除乱涂写、乱张贴，突击任

务。（具体内容详见原项目招标文件）。

1.3 乙方投入管理和服务的总工时数不少于原项目招标文件要求，劳动力配置的岗位和分工详见甲方原

项目招标文件及乙方原项目投标文件。如乙方提供劳动力没有达到上述额定工时数，甲方有权要求乙方补

足相关服务，否则甲方有权扣除缺额服务相关工资。

1.4 合同总价为 7063098(柒佰零陆万叁仟零玖拾捌元整)元整人民币。

2、服务期限：

2.1 本合同服务期为：一年。

3、管理质量和目标

3.1 管理目标：根据原项目招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

3.2 质量要求：根据原项目招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

4、委托管理的任务和要求：

根据原项目招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

5、甲乙双方权利和义务

5.1 甲方的权利和义务

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具有使用权，区域

所有资产处理权属于甲方及相关业主。

5.1.2 甲方对乙方的管理有检查权，发现乙方及其员工在工作中的问题，可向乙方指出，乙方应认真改

正并对违纪员工进行处理，对违纪又不改正错误或甲方认为不适宜从事本项目管理的员工应立即予以调换；

3

乙方如需调换主要骨干人员应事先通报甲方并征得甲方同意。

5.1.3 甲方将根据现有实际情况为乙方提供必要的工作及管理条件，如办公用房、值班室及仓库等。

5.1.4 测评服务接管由甲方和乙方根据实际情况及需要商量决定

5.1.5 甲方应向乙方提供相关区域地图及相关资料。

5.1.6 配备符合国家要求的消防设施，对乙方提出的安全防范隐患报告应及时答复和改进。制订并执行

内部安全防范规章制度，教育本单位相关人员配合和支持乙方服务人员履行职责。

5.1.7 甲方有权在发生下列事项时，对乙方进行相应的处罚：

根据原项目招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准

5.2 乙方的权利和义务

5.2.1 乙方应严格履行原项目投标文件规定的岗位职责要求，并遵守甲方符合法律规定的各项规章制度。

5.2.2 选派的人员必须经过培训，具备所担负特殊岗位的相应技术等级证书或资格证书，无违法犯罪前

科。在合同履行期间，遇甲方提出更换不称职人员要求时，乙方应予以酌情考虑。

5.2.3 为服务人员配备制服及基本装备，并负责服务人员的工资。

5.2.4 发生在执勤区域内的刑事案件、治安案件和治安灾害事故，及时处理并报告甲方和当地公安机关，

采取措施保护发案现场，协助公安机关侦查各类治安刑事案件，依法妥善处理责任范围内的其它突发事件。

5.2.5 乙方应当按照甲方格式要求签订《安全责任协议书》。落实防火、防盗、防破坏等安全防范措施，

发现责任区域内的安全隐患，及时报告甲方并协助予以处理。

5.2.6 乙方对所服务的公共设施不得擅自占用、损坏或改变使用功能。

5.2.7 乙方管理处应严格遵守甲方的有关规定，认真教育乙方员工遵守职业道德及甲方的规章制度，定

期做好对员工的保密教育工作。

5.2.8 如发生劳动合同纠纷，由乙方全权负责，与甲方无涉。

5.2.9 合同期满后，如双方未能续签合同，则乙方在合同期满（15）天前必须把所有服务管理的技术资

4

料（含培训资料）和档案资料、甲方属有的管理相关物品（如对讲机、电脑、工具、办公用品）和乙方控

制使用的管理费中的日常消耗材料费的结余部分移交给甲方。

5.2.10 如果乙方或者乙方员工出现任何损害甲方、甲方员工、出入服务人员或第三方人员财产权益、

人身权益的行为，乙方应承担全部赔偿责任。

5.2.11 乙方员工的人身伤害险由乙方自理，对乙方员工在工作中出现的人身伤害事故，甲方不承担责

任。

5.2.12 乙方及乙方员工应对履行合同时获知的资料信息负有保密义务，未经法律规定或甲方书面许可，

不得向任何第三人泄露或提供。

6、合同付款方式：

由区财政集中支付，按季度付款，具体要求如下：

（一） （二） （三） （四）

进度 乙方应向甲方提交的资料 乙方应向财政提交的资料 合同款的支付

每季度末

1、每个季度甲方对乙方提

供的服务进行阶段性的评

估；

2、向甲方开具等额合规发

票原件（抬头为采购人全

称）

1、甲方对乙方阶段性评测

的考核表；

2、发票复印件（复印件上

应有采购人签收记录及盖

章）

在收到上述文件

后，根据考核结果

一次性向乙方支

付合同金额 25%

7、违约责任

7.1 本合同依法成立，签约各方必须全面履行合同规定的责任和义务，任何一方不得擅自变更或解除合

同；如有一方违约擅自变更或解除合同，违约方应负违约责任，并按以下方式赔偿：

根据原项目招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准

7.2 甲方未能按时支付合同款，乙方有权要求甲方在（ 20）个工作日内予以解决，逾期未解决的，乙

5

方有权终止合同；造成乙方经济损失的，甲方应给予乙方经济赔偿。

7.3 乙方未能达到约定的管理目标，甲方有权要求乙方限期整改，逾期未整改的，甲方有权终止合同；

造成甲方经济损失的，乙方应给予甲方经济赔偿。

7.4 乙方擅自提高收费标准的，甲方有权要求乙方清退；造成甲方经济损失的，乙方应给予经济赔偿。

7.5 如乙方违反本合同任何条款之规定，甲方有权发出要求更正违约行为的通知，如乙方在收到甲方

通知后（ 7 ）个工作日内未予以纠正的，甲方有权立即终止本合同，乙方应将甲方多支付的管理费退还甲

方（如有），乙方还应向甲方提交（根据原项目招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准）

元人民币的违约金。

8、其他

8.1 原项目招标文件和乙方制定的原项目投标文件（响应文件）及相关的采购文件均为本合同不可分割

的一部分并具有同等效力。

8.2 未经甲方书面同意，乙方不得分包。

8.3 本合同之附件均为合同有效组成部分。本合同及其附件和补充协议中未规定的事宜，均遵照中华人

民共和国有关法律、法规和规章执行。

8.4 本合同签订后 7个工作日之内，打印一份交黄浦区政府采购管理办公室备案。

8.5 本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理。

8.6 本合同在履行中如发生争议，各方应协商解决或请黄浦区政府采购管理办公室进行调解，协商或调

解不成的，可诉讼至黄浦区人民法院。

9.合同文件的组成和解释顺序如下：

9.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会谈纪要（须经

财政同意并备案）；

9.2 本合同书

6

9.3 本项目中标通知书

9.4 乙方的本项目原项目投标文件

9.5 原项目招标文件中的合同条款

9.6 原项目招标文件中的采购需求

9.7 其他合同文件（需列明）上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，按照上述文件次序

在先者为准。同一层次合同文件有矛盾的，以时间较后的为准。

10.合同附件

10.1 本合同附件包括：

10.2 本合同附件与合同具有同等效力。

10.3 原项目招标文件、原项目投标文件、答疑澄清文件等均与合同具有同等效力。

10.4 合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的文件为准。

10.5 本合同未尽事宜，由甲乙双方另行签订补充协议。

11.合同有效期：

（以下无正文）

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：（自动

获取参数）

法定代表人或授权委托人（签章）：（自动

获取参数）

日期： 日期：

7

合同签订地点:上海政府采购网（网上签

约）

	1、项目概况
	3.2 质量要求：根据原项目招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

		2025-12-25T09:05:47+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-25T09:33:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。